
MlrÁtltlpr0 tltt¡nat,

Informe Acd!'idades y
Certlñcado de Cumplimiento de Funciones

Honorarios
DIRECCIÓN DE IADMINISTRACION Y FINANZAS

Mes de: FEBRERO 2025

:MARIA CRISTINA RAUSCHENBACH SEDANOl.- Funcionerio

Departamento

Decreto (contr¿to)

Centro de costo o ftem

Nombre Programa

Il.

RENTAS Y PATENTES

: N. 977 FECHA:24 ENERO 2025

:110103

: CONVENIO MUNICIPAL.SII

Boleta Número : 222

Fecha Boleta : 28 FEBRERO 2025

Valor Bruto Boleta : $ 7.077.697

Valor Cuota según Conb'ato : §1.017.697

En caso de díferencio entre vdlor boleta y vqlor cuotq controto oclarar

DIRECCION DE GESTION DE PERSONAS

r
r:



III.- FuncionesContratadas:

1.- LABORES ADMINISTRATIVAS EN OFICINA CONVENIO SII
2,- ATENCION DE PUBLICO
3.- ENTREGA DE CERTIFICADOS DE AVALUO FISCAL
4.- RESOL.DE ORDENES DE TRABAI0 Y SOLTC DE CERTIFTCADOS PRoVTSIONALES.
5,- INGRESO DE ORDENES DE TRABA'O
6,- TASACION OBRAS MENORES Y AMPLIACIONES,

IV.- Detalle Labores Realizadas:

1.. CAMBIOS DE NOMBRES Y DE DIRECCION PREDIAL
2.- ATENCION DE PUBLICO
3.- CERTIFICADOS EMITIDOS
4.. CERTIFICADOS ESPECIALES Y PROVISIONALES
5.. INGRESO DE PERMISOS MUNICIPALES
6.. INGRESO REGUL. DE AMPLIACIONES CARGAS M
7.. CONSULTAS BENEFÍCIOS ADULTOS MAYORES.
8.- CONSULTAS DERIVADAS DE TESORERIA POR CONTRTBUC.

BENEFICIOS ADULTOS MAYORES- ORDENES DE REMATE
CONVENIOS E IMPRESIÓN DE CUPONES DE PAGO,

016
690
620
006
042
000
084
090

Adjuntar Evidencia de Actividades Realizadas.

fu.'J

MARIA CRISTINA RAUSCHENBACH SEDANO ENCARGADO CE o DE CoSToS

NOM BRE Y IRMA DI RE

DIRECCION DE GESTIÓN DE PEPSONAS

4"I



BOLETA DE HONORARIOS
ELECTRONICA

N'223

MARIA CRISTINA RAUSCHENBACH SEDANO

Fecha: 28 de Febrero de 2025

Rut:69.190.700- 7

cton iona I

Señor(es): I MUNICIPALIDAD DE TEMUCO
Domicilio: ARTURO PRAf 650, TEMUCO

HONORARIOS FEBRERO 2025 DE ACUERDO A CONTRATO APROBADO
coN DECRETO ALCALDTCTO N.977 DEL 24t01t2025

1.0'11.697

Fecha / Hora Emisión: 1710212025 l5:58

El contrbuyenle .ecéplor de esüa boleta debe .eteñer et porcenlaje dofinido.
11202502171601

1.011.697

865.00'f
146.696

Total Honorar¡os $

14.5 % lmpto. Reten¡do
Total

0924848800223782A7 AC
Res. Ex. N' 83 de 3OlO8/2004

Ver¡f¡que este documento e nJ4&Agsi!§l

Fecha / Hora lmpresión: 1710212025 16:01

1

RUT: 9.248.488-2
G[RO(S): OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE APOYO A LAS

EMPRESAS N.C.P.,
PICADERO CAS.30 CORRAL 0300 Villa/Pob. COND.ALTOS MAIPO ll ,

TEMUCO
TELEFONO: 921090


